409 §1 Kodeksu spółek handlowych wybiera na Przewodniczącego Zgromadzenia 
odbywającego się w dniu 29 czerwca 2015 roku Pana Szymona Klimaszyk. 

Wyboru Przewodniczącego dokonano w głosowaniu tajnym: 
- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 3.273.900 - trzy miliony dwieście 
siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset akcji, stanowiących 88,48 % (osiemdziesiąt osiem 
48/100 procenta) w kapitale zakładowym oraz przy łącznej liczbie ważnych głosów 3.273,900 
- trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset akcji, 
- „za” uchwałą oddano 3.273.900 - trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset głosów, przy braku głosów  „przeciw”   i „wstrzymujących się”  , nie zgłoszono 
też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała nr 2 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

RSY S.A. z siedzibą w Iławie 
z dnia 29 czerwca 2015roku  

w sprawie:

[...]

Udzielenia absolutorium dla członków Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2014, 
g. Zmian w Radzie Nadzorczej Spółki. 

9. Wolne głosy i wnioski. 
10. Zamknięcie obrad. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  
- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 3.273.900 - trzy miliony dwieście 
siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset akcji, stanowiących 88,48 % (osiemdziesiąt osiem 
48/100 procenta) w kapitale zakładowym oraz przy łącznej liczbie ważnych głosów 3.273,900 
- trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset akcji, 
- „za” uchwałą oddano 3.273.900 - trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset głosów, przy braku głosów  „przeciw”   i „wstrzymujących się”  , nie zgłoszono 
też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 3 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

RSY S.A. z siedzibą w Iławie

[...]

z siedzibą w Krakowie wpisanej na listę Krajowej Rady Biegłych Rewidentów pod numerem 
3115, z badania tego sprawozdania na podstawie art. 395 §2 ust. 1) Kodeksu spółek 
handlowych zatwierdza: 

1. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2014 roku wykazujące po stronie 
aktywów i pasywów kwotę  1 413 840,55 zł (słownie: jeden milion czterysta trzynaście 
tysięcy osiemset czterdzieści złotych 55/100); 

2. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 01.01.2014 do dnia 31.12.2014 
wykazujący zysk netto w kwocie 82 661,76 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 
sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 76/100); 

3. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2014 do dnia 
31.12.2014 wykazujące wzrost stanu kapitału własnego o kwotę 82 661,76 zł (słownie: 
osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 76/100); 

4. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych  za okres od dnia 01.01.2014 do dnia 
31.12.2014 wykazujące spadek stanu środków pieniężnych o kwotę 1 209,46 zł (słownie: 
jeden tysiąc dwieście  dziewięć złotych 46/100). 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  
- przy liczbie akcji, z których oddano ważne głosy 3.273.900 - trzy miliony dwieście 
siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset akcji, stanowiących 88,48 % (osiemdziesiąt osiem 
48/100 procenta) w kapitale zakładowym oraz przy łącznej liczbie ważnych głosów 3.273,900 
- trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset akcji, 
- „za” uchwałą oddano 3.273.900 - trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset głosów, przy braku głosów  „przeciw”   i „wstrzymujących się”  , nie zgłoszono 
też żadnych sprzeciwów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
RSY S.A. z siedzibą w Iławie